
Prodej bytu 2+1, 57,5 m², Kladno - Rozdělov, ul. Jižní

Popis nemovitosti

Další informace: https://martinmikovec.cz/jizni

Exkluzivně nabízíme k prodeji krásný byt o dispozici 2+1 spolu se zasklenou lodžií a sklepní kójí v 1NP domu. Byt se nachází
v atraktivní lokalitě Kladna s nádherným výhledem. Tento byt v osobním vlastnictví je ideální volbou pro ty, kteří hledají
komfortní a příjemné bydlení. Lokalita, ve které se nemovitost nachází, je přímo u lesa, což ocení zejména milovníci
procházek i outdoorových aktivit. V blízkosti se nachází cyklostezky,sportoviště, školy a školky, i služky okresního města což
činí tuto lokalitu ideální pro rodiny s dětmi.
Další výhodou je bezbariérový přístup, který zajišťuje pohodlné a bezproblémové užívání bytu pro všechny. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více informací nebo pro domluvení prohlídky. Tento byt může být vaším novým
domovem, kde se budete cítit skvěle.
 

Makléř
 

Martin Mikovec

E-mail
makler@martinmikovec.cz

Telefon
+420 602 196 098

Adresa
Petrohradská 3112 (vchod z nám. Jana Masaryka), Kladno -
Rozdělov

Web
www.martinmikovec.cz


